

Счет No 3831

от 07.12.2020

Продавец: ООО "МедтексМ"

Адрес: 115516 г.Москва, ул.Промышленная, д.11

Телефон: (495)332-24-44, 718-33-19, (499)744-64-42

Расч. счет: 40702810138110013555

Корр. счет: 30101810400000000225

БИК: 044525225

Банк: ПАО Сбербанк

Город: Москва

ИНН / КПП: 7724737994 / 772401001

Код ОКПО: 65268305

Код ОКОНХ:

Грузоотправитель: ООО "МедтексМ", ИНН: 7724737994, КПП: 772401001, 115516 г.Москва, ул.Промышленная, д.11

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Телефон: (3952)44-31-30, 50-24-90

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН: 3810009342, КПП: 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

No	Наименование	Ед.	Количество	Цена без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС
1	Марля медицинская отб. (90 см х 1000 м)	РУЛОН	4	✓ 11660,00	46640,00	10%	4664,00	51304,00
2	Бинт марлевый мед. нестерильный 7 м х 14 см	шт	1940	✓ 16,70	32398,00	10%	3239,80	35637,80
3	Бинт марлевый мед. нестерильный 5 м х 10 см	шт	685	✓ 8,30	5685,50	10%	568,55	6254,05
4	Бинт марлевый мед. стерильный 5 м х 10 см	шт	13	✓ 7,90	102,70	10%	10,27	112,97
5	Салфетки марлевые стер. 16х14см 2сл №10	упак	11	✓ 8,90	97,90	10%	9,79	107,69
6	Вата хирургич. нестерил. фас. 250 гр	упак	110	✓ 42,90	4719,00	10%	471,90	5190,90
7	Лейкопластырь 3 см х 500 см	шт	123	✓ 25,40	3124,20	10%	312,42	3436,62
8	Лейкопластырь 5 см х 500 см	шт	277	✓ 38,70	10719,90	10%	1071,99	11791,89
9	Фикс.пластырь-повязка для катетеров 6х8 см	шт	100	✓ 5,00	500,00	10%	50,00	550,00
Итого: Сто четырнадцать тысяч триста восемьдесят пять рублей 92 копеек. Включая НДС 10398,72					103987,20		10398,72	114385,92

Объем, м3: 1,070

Вес, тн: 0,236

Мест: 17

Оплата: Отсрочка 114385,92 на срок до 12.01.2021.

Основание: Договор № 290-19 от 25.12.2019

СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР
АЛЕШИНА Е. П.

СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР
АЛЕШИНА Е. П.

ДОВЕРЕННОСТЬ ОТ 01.01.16

ДОВЕРЕННОСТЬ ОТ 01.01.16

Выписал: Поталенко А.В.

Разрешил: Поталенко А.В.



16 ДЕК 2020

ГЛАВНАЯ МЕД. СЕСТРА
ДАДОНЯ.М.В

догов. 290-19
от 25.12.19

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВБРАЧ ОГАУЗ ИРКУТСК № 8
Ж.В. ЕСЕВА
18.12.2020

JK

СЧЕТ-ФАКТУРА No 3831

от 07.12.2020

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137
(в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2017 № 981)

ИСПРАВЛЕНИЕ No -----

от -----

Продавец: ООО "МедтексМ"

Адрес: 115516 г.Москва, ул.Промышленная, д.11

ИНН / КПП продавца: 7724737994 / 772401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН: 3810009342, КПП: 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу: _____

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН / КПП покупателя: 3810009342 / 381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		Код	Условное обозначение								цифр код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Марля медицинская отб. (90 см x 1000 м)	-----	736	РУЛОН	4	11660,00	46640,00	без акциза	10%	4664,00	51304,00			
Бинт марлевый мед.нестерильный 7 м x 14 см	-----	796	шт	1940	16,70	32398,00	без акциза	10%	3239,80	35637,80			
Бинт марлевый мед.нестерильный 5 м x 10 см	-----	796	шт	685	8,30	5685,50	без акциза	10%	568,55	6254,05			
Бинт марлевый мед.стерильный 5 м x 10 см	-----	796	шт	13	7,90	102,70	без акциза	10%	10,27	112,97			
Салфетки марлевые стер. 16x14см 2сл №10	-----	778	упак	11	8,90	97,90	без акциза	10%	9,79	107,69			
Вата хирургич. нестерил. фас. 250 гр	-----	778	упак	110	42,90	4719,00	без акциза	10%	471,90	5190,90			
Лейкопластырь 3 см x 500 см	-----	796	шт	123	25,40	3124,20	без акциза	10%	312,42	3436,62			
Лейкопластырь 5 см x 500 см	-----	796	шт	277	38,70	10719,90	без акциза	10%	1071,99	11791,89			
Фикс.пластырь-повязка для катетеров 6x8 см	-----	796	шт	100	5,00	500,00	без акциза	10%	50,00	550,00	156	Китай	10216170/190219/0026173
Всего к оплате						103987,20	X		10398,72	114385,92			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР
АЛЕШИНА Е. П.
ДОВЕРЕННОСТЬ ОТ 01.01.16

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР
АЛЕШИНА Е. П.
ДОВЕРЕННОСТЬ ОТ 01.01.16

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Грузоотправитель:	ООО "МедтексМ", ИНН: 7724737994, КПП: 772401001, 115516 г.Москва, ул.Промышленная, д.11	Форма по ОКУД	Код
	Расч/сч: 40702810138110013555, Банк: ПАО Сбербанк, г. Москва, БИК: 044525225, Кор/сч: 30101810400000000225	по ОКПО	0330212 65268305
Грузополучатель:	ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН: 3810009342, КПП: 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300	Вид деятельности по ОКДП	
	Расч/сч: 40601810500003000002, Банк: Отделение Иркутск, г. Иркутск, БИК: 042520001, Кор/сч: л/с 80303090207	по ОКПО	
Поставщик:	ООО "МедтексМ", ИНН: 7724737994, КПП: 772401001, 115516 г.Москва, ул.Промышленная, д.11	по ОКПО	65268305
	Расч/сч: 40702810138110013555, Банк: ПАО Сбербанк, г. Москва, БИК: 044525225, Кор/сч: 30101810400000000225	по ОКПО	
Плательщик:	ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН: 3810009342, КПП: 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300	по ОКПО	
	Расч/сч: 40601810500003000002, Банк: Отделение Иркутск, г. Иркутск, БИК: 042520001, Кор/сч: л/с 80303090207	по ОКПО	
Основание:	Договор № 290-19 от 25.12.2019	номер	
		дата	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
3831	07.12.2020

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто, тн	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	Код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Марля медицинская отб. (90 см x 1000 м)		РУЛОН	736		1	4	0,117	4	11660,00	46640,00	10%	4664,00	51304,00
2	Бинт марлевый мед.нестерильный 7 м x 14 см		шт	796		500	3,88	0,058	1940	16,70	32398,00	10%	3239,80	35637,80
3	Бинт марлевый мед.нестерильный 5 м x 10 см		шт	796		870	0,79	0,010	685	8,30	5685,50	10%	568,55	6254,05
4	Бинт марлевый мед.стерильный 5 м x 10 см		шт	796		750	0,02	0,000	13	7,90	102,70	10%	10,27	112,97
5	Салфетки марлевые стер. 16x14см 2сл №10		упак	778		480	0,02	0,000	11	8,90	97,90	10%	9,79	107,69
6	Вата хирургич. нестерил. фас. 250 гр		упак	778		110	1	0,028	110	42,90	4719,00	10%	471,90	5190,90
7	Лейкопластырь 3 см x 500 см		шт	796		200	0,61	0,005	123	25,40	3124,20	10%	312,42	3436,62
8	Лейкопластырь 5 см x 500 см		шт	796		128	2,16	0,018	277	38,70	10719,90	10%	1071,99	11791,89
9	Фикс.пластырь-повязка для катетеров 6x8 см		шт	796		100	1	0,000	100	5,00	500,00	10%	50,00	550,00
Итого							17	0,236	3263	x	103987,20	x	10398,72	114385,92
Всего по накладной							17	0,236	3263	x	103987,20	x	10398,72	114385,92

Товарная накладная имеет приложения на _____ листах
и содержит Девять _____ порядковых номеров записей
Всего мест Семнадцать

Масса груза: Двести тридцать шесть кг.
Объем, м.куб: Один

0,236
1,070

Всего отпущено на сумму: Сто четырнадцать тысяч триста восемьдесят пять рублей 92 копейк

Через кого: _____ А/машина: _____

Отпуск груза разрешил _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
Потапенко А.В. (должность) _____ (расшифровка подписи)

По доверенности № _____ от " _____ " _____ 20 _____ года

Главный (старший) бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность) _____ (расшифровка подписи)

Груз выдан _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность, организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск груза произвел _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность) _____ (расшифровка подписи)

Груз принят _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность)

Груз получил _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
_____ (должность)

М. П. _____ 16 Дек 2020 _____ 20 _____ года

